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Landesmeisterschaft des Saarländischen Minigolfsportverbandes (Saar MV)
                       Endstand nach 3 Spieltagen Abteilung 2
                             1.Spieltag  in Homburg   am 27.09.2009

                             2.Spieltag  in Limbach    am 25.04.2010

                             3.Spieltag in  Dudweiler  am 06.06..2010

                                                 Endstand Einzel

	
	
	
	
	Gesamt 
	Gesamt 
	Gesamt 
	Endstand

	Platz
	Kat
	Name
	Verein
	Homburg
	Limbach
	Dudweiler
	nach 3 Spt.

	1
	Schm
	Marc Pape
	KCH
	102
	104
	109
	315

	2
	Schm
	Marc-Dominic Klemm
	KCH
	113
	105
	105
	323

	3
	Schm
	Jan Peter Lichtenberg
	KCH
	109
	116
	105
	330

	4
	Schm
	Jonas Koop
	CKF
	117
	111
	121
	349

	
	
	
	
	
	
	
	 

	1
	Jm
	Michael Klee
	KCH
	95
	89
	100
	284

	2
	Jm
	Swen Aumüller
	KCH
	122
	140
	119
	381

	
	
	
	
	
	
	
	 

	1
	Sm II
	Winfried Dümmler
	KCH
	86
	83
	93
	262

	2
	Sm II
	Hans Manderscheid
	VfB
	92
	86
	90
	268

	3
	Sm II
	Gerd Klär
	KCH
	90
	94
	94
	278

	
	
	
	
	
	
	
	 

	1
	Sm I
	Michael Aatz
	BLI
	89
	87
	98
	274

	2
	Sm I
	Roman Münch
	KCH
	85
	87
	103
	275

	3
	Sm I
	Bernhard Beck
	KCH
	89
	94
	99
	282

	4
	Sm I
	Wolfgang Klee
	KCH
	97
	93
	98
	288

	5
	Sm I
	Bernd Aumüller
	KCH
	93
	99
	98
	290

	6
	Sm I
	Axel Müller
	KCH
	105
	97
	108
	310

	7
	Sm I
	Ralf Catrein
	CKF
	98
	108
	105
	311

	8
	Sm I
	Horst Betzholz
	CKF
	99
	121
	99
	319

	9
	Sm I
	Klaus Stürmer
	CKF
	116
	120
	110
	346

	
	
	
	
	
	
	
	0

	1
	D
	Sylvia Pape-Münch
	KCH
	91
	97
	96
	284

	2
	Sw I
	Renate Paulus
	CKF
	95
	99
	100
	294

	3
	D
	Nicole Betzholz
	CKF
	116
	104
	107
	327

	4
	D
	Tatjana Wied
	KCH
	121
	120
	125
	366

	
	
	
	
	
	
	
	 

	1
	H
	Gerrit Britz
	KCH
	79
	83
	81
	243

	2
	H
	Pascal Gillen
	KCH
	82
	87
	90
	259

	3
	H
	Volker Feld
	KCH
	91
	89
	110
	290

	4
	H
	Daniel Platz
	CKF
	88
	95
	93
	276

	5
	H
	Patrick Wied
	KCH
	111
	120
	102
	333

	6
	H
	Jürgen Jung
	VfB
	120
	112
	123
	355

	7
	H
	Tobias Hartmann
	BGC
	107
	134
	106
	347


                                Endstand  4er Mannschaften Abt. 2
	
	
	HOM
	HOM
	LIM
	LIM
	DUD
	DUD
	Ges.Schläge
	Ges. -Punkte

	Platz.
	Name
	Schläge
	Punkte
	Schläge
	Punkte
	Schläge
	Punkte
	Endstand
	Endstand

	1
	1.KC Homburg
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gerrit Britz,Wolfgang Klee
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Roman Münch, Gerd Klär
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Winfried Dümmler
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Volker Feld, Michael Klee
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	341
	4:0
	368
	4:0
	396
	4:0
	1105
	12:0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1.KC Homburg 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rainer Perey
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pascal Gillen
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gerd Klär
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	352
	2:2
	397
	2:2
	405
	2:2
	1154
	6:6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1.CKF Dudweiler
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Daniel Platz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ralf Catrein
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Renate Paulus
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nicole Betzholz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Horst Betzholz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	397
	0:4
	406
	0:4
	414
	0:4
	1217
	0:12


                  Endstand Senioren Mannschaften Abt. 2 

	
	
	Homburg
	Limbach 
	Dudweiler
	Ges. -Schläge

	Platz.
	Name
	Schläge
	Schläge
	Schläge
	Endstand

	1
	1.KC Homburg
	
	
	
	

	
	Winfried Dümmler
	
	
	
	

	
	Roman Münch, Wolfgang Klee
	
	
	
	

	
	Gerd Klär, Wolfgang Lustig
	
	
	
	

	
	
	261
	279
	290
	830

	
	
	
	
	
	

	2
	1.KC Homburg 2
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig, Axel Müller
	
	
	
	

	
	Wolfgang Klee, Bernhard Beck
	
	
	
	

	
	Bernd Aumüller
	
	
	
	

	
	
	281
	290
	304
	875

	
	
	
	
	
	

	3
	1.CKF Dudweiler
	
	
	
	

	
	Ralf Catrein
	
	
	
	

	
	Horst Betzholz
	
	
	
	

	
	Renate Paulus
	
	
	
	

	
	Klaus Stürmer
	
	
	
	

	
	
	292
	349
	304
	945

















Bankverbindung:
Konto-Nr. 1010500740

Amtsgericht: St. Ingbert

Kreissparkasse Saarpfalz
BLZ 594 500 10

Vereinsregister: VR 83


